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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

1 објавен труд во меѓународно 
списание: 

Поени 

 

Конкретна активност 

„Вербалниот детаљ во ‘Пиреј’ (За женскиот стенограматски говор)“, Меѓународно списание „Спектар“, 

Институт за македонска литература, Скопје, 2012 год., стр.60-69.  http://eprints.ugd.edu.mk/3329/  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

4 учества на меѓународни 
конференции 
2 објавени труда во 
зборници од меѓународни 
конференции 

Поени 
 

Конкретна активност 

 

Учества на 4 меѓународни конференции:  

1. Време и история в славянските езици, литератури и култури, 19–21 април 2012, Софија; 

 

2. 8-ма Македонско-северноамериканска конференција, Охрид, 7-8.јули, 2012; 

 

3. Меѓународнен симпозиум „Поезијата и судбината“, Галичник, 10-12 август, 2012 (во рамките на 18-

та меѓународна галичка книжевна колонија); 

 

4. Меѓународна конференција „Културе у дијалогу“, Београд, 28-30 септември, 2012.  

 

Два објавени труда во зборник: 

 

Проф. д-р Луси Караниколова „Ема Бовари или: за ликотворечката функција на детаљот“, Зборник на 

трудови од меѓународната конференција по повод 65 години од  Катедрата за француски јазик и 

книжевност, Филолошки факултет „Блаже Конески“, Скопје, 2012 год., стр.348-357 

http://eprints.ugd.edu.mk/3335/  

 

Проф. д-р Луси Караниколова „Историското и наративното време во романот ‘Под Игото’ на Иван 

Вазов, Време и история в славянските езици, литератури и култури. сборник с доклади от 

единадесетите национални славистични четения 19–21 април 2012, Том IІ - Литературознание. 

Фолклор, © 2012 Университетско издателство „Св. Климент Охридски“, Софија ISBN 978-954-07-3458-

3. http://eprints.ugd.edu.mk/4219/  
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

http://eprints.ugd.edu.mk/3329/
http://eprints.ugd.edu.mk/3335/
http://eprints.ugd.edu.mk/4219/


на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

 

Конкретна активност 

Научна книга на македонски јазик: Луси Караниколова: „Наратоструктури-читања“, Галикул, Скопје, 

2012 (изданието е финансиски помогнато од Министерството за култура на Република Македонија) 

http://eprints.ugd.edu.mk/3337/  
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                Вкупно поени: 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/3337/



